

CODESS SANITÀ S.R.L.

C.f./p.IVA: 04727310262 Via Vazzole, 5 - VILLORBA, TV tel. 049 8073462 fax 199 161 911 PEC: pec@pec.codess.biz



comunicato stampa del 15 Maggio 2015

AREP E CODESS SANITÀ INSIEME PER IL PROGETTO DI SVILUPPO DEL CENTRO

Continuano gli incontri tra gli amministratori delle due società per proseguire nella pianificazione delle attività di sviluppo del Centro e nel monitoraggio degli adempimenti successivi alla cessione volti alla presentazione delle domande di autorizzazione ed accreditamento in capo a Codess Sanità.

Tali provvedimenti, necessariamente successivi alla cessione, già oggetto del parere favorevole preventivo dell'ULSS n. 9, si rendono infatti indispensabili per l'effettivo avvio della nuova gestione, la quale non potrà che avvenire una volta ottenuti dalla Regione Veneto e dal Comune di Villorba i relativi benestare.

La presentazione del carteggio per le prescritte autorizzazioni è stata ultimata proprio in questi giorni, ora, dunque, si dovranno attendere i tempi tecnici della Regione Veneto e del Comune di Villorba.

Al fine di garantire la massima informazione possibile al personale di Arep, nei prossimi giorni verranno poste in essere alcune iniziative tese a condividere con tutto l'organico quelle che potranno essere le effettive tempistiche del passaggio e la precisa collocazione e *mission* di ogni operatore.

Anche se formalmente Codess Sanità non può agire nella gestione del Centro fino all'ottenimento delle autorizzazioni, si utilizzerà questo periodo per pianificare la futura organizzazione e il rilancio della struttura.

Con la distinta forza delle nostre organizzazioni, pronte oggi a programmare e domani ad operare assieme, ci sono tutte le premesse e potenzialità per un importante progetto che non solo garantirà la storia, la tradizione e l'esperienza maturata da Arep in questi anni, ma garantirà, attraverso Codess Sanità, rilancio, sviluppo e innovazione.

Codess Sanità

AREP Onlus